
 
  
 AGRÁRNÍ KOMORA  
 Litoměřicka 
  
                    
                          

Důležité informace k soutěži 
 

„O NEJLEPŠÍ REGIONÁLNÍ VÝROBEK ÚSTECKÉHO KRAJE  
– KRAJE PŘEMYSLA ORÁČE“ 

 
 
 

1) Přijímání přihlášek do soutěže – do 31.7.2011 
Agrární komora Litoměřicka, Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice 
e-mail: aklitomericka@tiscali.cz 
telefon: 724 107 905 – pan Václav Štork 
 

2) Předání vzorku přihlášeného výrobku k hodnocení hodnotitelskou komisí: 
- dne 5.9.2011 od 9,00 hod. do 15,00 hod. 
- dne 6.9.2011 od 8,00 hod. do 9,00 hod. 

na Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice – správní budova 
- kontaktní osoby:  

pan Václav Štork – 724 107 905 
paní Ing. Ivana Mrázová – 725 836 583 
 

3) Hodnotící komise zasedá dne 6.9.2011 od 10,00 hod. v modrém salonku 
pavilonu „A“ na výstavišti Zahrada Čech v Litoměřicích. 

 
4) Vyhlášení výsledků na Zahradě Čech v Litoměřicích dne 16.9.2011 od 13,00 

hod. v amfiteátru výstaviště. 
 

5) Předání výrobků k prezentační výstavě a ochutnávce u příležitosti vyhlášení 
výsledků soutěže a zahájení výstavy Zahrada Čech 

- dne 15.9.2011 od 8,00 hod. do 14,00 hod. 
- dne 16.9.2011 od 7,00 hod. do 9,00 hod. – výrobky podléhající zkáze 

 
6) Metodika k soutěži regionální výrobek Ústeckého kraje – Kraje Přemysla 

Oráče je uvedena v plném rozsahu na webových stránkách Krajského 
informačního střediska pro rozvoj zemědělství a venkova Ústeckého kraje 
www.kisuk.cz  

 
7) Do soutěže jsme převedli všechny výrobky, které se neumístili v soutěži 

„Regionální potravina ÚK“ vyhlášené MZe a vyhodnoceny v květnu 2011. 
 

8) Každý může do soutěže přihlásit 5 výrobků, takže pokud chcete zvýšit počet 
výrobků, je to možné. 
V této soutěži se hodnotí v každé kategorii 3 pořadí, takže bude celkem 
vyhodnoceno 27 výrobků. 

 
9) Zřizuje se informační linka pro soutěžící: 

476 700 658 
602 341 689  



 
  
 AGRÁRNÍ KOMORA  
 Litoměřicka 
  
                    
                          

paní Ludmila Holadová 
paní Monika Plachá 
z KIS ÚK v Mostě, na kterých lze konzultovat účast v soutěži a všechny další 
náležitosti. 
 

10) Všechny vyhodnocené a přihlášené výrobky budou medializovány, zúčastňujte 
se také farmářských trhů, které jsou organizovány na různých místech 
Ústeckého kraje. 

 
 
 
V Mostě, dne 19.6.2011  
 
 
 
Ludmila Holadová    Ing. Antonín Štech 
KIS ÚK      AK Litoměřice 


